广州市关于07年全市会计从业资格考试的通知 PDF转换可能

丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/67/2021_2022__E5_B9_BF_E

5_B7_9E_E5_B8_82_E5_c42_67095.htm 关于2007年度全市会计

从业资格会计专业知识考试的通知 穗财会[2006]15号各区、

县级市财政局，市属各有关单位： 根据财政部《会计从业资

格管理办法》的规定，为做好我市2007年度会计从业资格会

计专业知识统考工作，现就有关事项通知如下： 一、报考对

象及科目 根据财政部《会计从业资格管理办法》的规定，会

计从业资格证书的取得实行考试制度。会计从业资格会计专

业知识考试科目为：《财经法规与会计职业道德》和《会计

基础》。 具备国家教育行政主管部门认可的中专以上（含中

专）会计类专业学历（或学位）（包括会计学、会计电算化

、注册会计师专门化、审计学、财务管理、理财学）的人员

，自毕业之日起2年内（含2年）免试《会计基础》和《初级

会计电算化》（或者珠算五级），只需报考《财经法规与会

计职业道德》一科。 二、考试时间上半年 6月17日 财经法规

与会计职业道德 9时～11时30分 会计基础 14时～16时30分 下

半年 11月18日 财经法规与会计职业道德 9时～11时30分 会计

基础 14时～16时30分 三、考试题型 《财经法规与会计职业道

德》考试题型为：填空题、单项选择题、多项选择题、判断

题、简答题、综合题等。 《会计基础》考试题型为：填空题

、单项选择题、多项选择题、判断题、计算和实务题等。 四

、考试收费 按照省物价局的有关规定，考试费每科50元。任

何单位任何个人不得乱收费。 五、考试报名 2007年度会计从

业资格会计专业知识考试采取网上报名与现场确认相结合的

报名方式。报名参加考试人员应在规定时间内登陆网

站www.gziac.org.cn，按要求填齐本人相关资料，资料的准确

性、及时性和完整性由报考者负责。 完成网上资料提交后，

报考者应携带本人身份证原件、户籍或暂住证原件、会计类

学历原件和复印件、近期小一寸免冠近照1张（用于合格证书

）、网络报名序列号和考试费50元/人／科，到户籍或暂住证

签发地所属区、县级市财政局的现场报名确认点进行资料核

实、数码照相（用于准考证）、交纳考试费、确认考试报名

（现场报名确认点见附件）。 考前两周内，考生可自行从网

站www.gziac.org.cn打印准考证。 各区、县级市财政局在组织

现场确认工作中，应严格按照《关于会计考试收费分成收入

缴库问题的通知》（穗财综[2006]84号）的规定，将考务费全

额缴入“广州市预算资金收入汇缴户”，账号：360 200 011

120 031 0340，开户银行：工商银行广州市第一支行。各区、

县级市的考务费应专项用于考试报名、考场租赁、监考、试

卷保密、成绩发放和合格证书办理等考试费用支出，不得挪

作他用。 六、时间安排 会计从业资格会计专业知识考试由我

局统一组织，委托广州财政学校承办具体考务事项。花都、

番禺、南沙、萝岗区及从化、增城市设置考点，我局派员监

督。 具体时间安排如下（如有变化，另行通知），节假日休

息（上午9：00～11：30、下午14：30～17：00）： 项 目上半

年下半年网上报名时间3月112日8月112日现场确认时间3

月1528日8月1528日打印准考证时间5月286月8日10月29日11

月9日试卷预定时间5月8日10月8日考试时间6月17日11月18日

公布成绩时间7月28日12月28日成绩复查时间7月308月13日12

月29日次年1月13日区县到市财政局办理证书时间8月2123日次

年2月 七、试卷预定 设置考点的区、县级市应于指定时间前

将考场设置情况、所需试卷的袋数和份数（见附件）报广州

财政学校培训部。领取试卷的程序另行通知。 八、成绩发放

和会计从业资格证书的办理 100Test 下载频道开通，各类考试

题目直接下载。详细请访问 www.100test.com